[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 июля 2016 года

                            № 511
г. Кемь

	О внесении изменений в постановление администрации Кемского муниципального района от 16 января 2013 года № 37

Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в постановление администрации Кемского муниципального района от 16 января 2013 года № 37 «Об   образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума  на выборах, референдумах, проводимых на территории Кемского муниципального района»:

место нахождения участковой избирательной комиссии 228 избирательного участка (участка референдума) изложить в следующей редакции «186615, Республика Карелия, Кемский района, г.Кемь, пр.Пролетарский, дом 18».

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Кемского района «Советское Беломорье», «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района»  и  разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации

Кемского муниципального района                                                                   Ю.К. Разумейчик

СОГЛАСОВАНО:

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Кемского района                                                                                                 Е.П.Данильева